Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 4

Menii 5

Menii 6

Dessert

Ristorante Sardegna

M’ff@yé&ﬂﬂfe Nr. 1116

vom 26. bis 30. Januar 2026
Montag bis Freitag 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr

Italienischer Salat mit Kase, Thunfisch, Hinterschinken und Ei
Pizza mit Mozzarella & Peperoniwurst

Vitello Tonnato - Gegartes Kalbsfleisch diinn geschnitten, in Thunfischcreme

€16,50

€17,50

Diinne Spaghettini Calabrese mit Knoblauch und frischen Tomaten (scharf)

Italienischer Salat mit Kase, Thunfisch, Hinterschinken und Ei
Spaghetti aus frischem Parmesanlaib mit Rucola & frischen Tomaten

Mozzarella mit Fleischtomaten und Oregano
Tagliatelle al Gambero Rosso - mit Seeteufel und Scampi

Suppe des Tages

Cordon Bleu
serviert mit Pommes Frites und Salat

Suppe des Tages

Frisches Lachsfilet vom Grill
serviert mit Salzkartoffeln und Salat

Tartufo al Pistacchio

Ristorante Pizzeria Sardegna | Frankfurter Str. / Ecke Kahlertstr. 1 | 64293 Darmstadt
Tel. 06151 - 23029 | E-Mail: ristorante-sardegna@web.de

€18,50

€18,50

€19,50

€2350

€790

Web: https.//sardegna-darmstadt.metro.bar | Steuernummer: 007 856 6337 | USt-IdNr. DE 237 883 422


mailto:ristorante-sardegna@web.de
https://sardegna-darmstadt.metro.bar/

