

Ristorante Sardegna

Mittagskarte Nr. 1116

vom 26. bis 30. Januar 2026
Montag bis Freitag 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr

<u>Menú 1</u>	Italienischer Salat mit Käse, Thunfisch, Hinterschinken und Ei Pizza mit Mozzarella & Peperoniwurst	€ 16,50
<u>Menú 2</u>	Vitello Tonnato – Gegartes Kalbsfleisch dünn geschnitten, in Thunfischcreme Dünne Spaghettini Calabrese mit Knoblauch und frischen Tomaten (scharf)	€ 17,50
<u>Menú 3</u>	Italienischer Salat mit Käse, Thunfisch, Hinterschinken und Ei Spaghetti aus frischem Parmesanlaib mit Rucola & frischen Tomaten	€ 18,50
<u>Menú 4</u>	Mozzarella mit Fleischtomaten und Oregano Tagliatelle al Gambero Rosso – mit Seeteufel und Scampi	€ 18,50
<u>Menú 5</u>	Suppe des Tages Cordon Bleu serviert mit Pommes Frites und Salat	€ 19,50
<u>Menú 6</u>	Suppe des Tages Frisches Lachsfilet vom Grill serviert mit Salzkartoffeln und Salat	€ 23,50
<u>Dessert</u>	Tartufo al Pistacchio	€ 7,90